
 

股票代码：600817     股票名称：*ST宏盛       编号：临2016-049 

西安宏盛科技发展股份有限公司 

关于股东协议转让股权过户完成公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

西安宏盛科技发展股份有限公司(以下简称“公司”)于 2016年 7月 2日披

露了信息披露义务人张金成减持公司股份的《简式权益变动报告书》和信息披

露义务人拉萨知合企业管理有限公司增持公司股份的《简式权益变动报告书》、

公司于 2016年 7月 7日披露了前述《简式权益变动报告书》之补充更正公告、

公司于 2016年 10月 13日披露了前述《关于简式权益变动报告书的补充更正公

告》 。详细公告内容及《简式权益变动报告书》刊登于《上海证券报》、《中国

证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。 

    公司于 2016年 10月 21日收到拉萨知合企业管理有限公司的告知函，告知

2016 年 10 月 21 日中国证券登记结算有限责任公司出具《过户登记确认书》，

拉萨知合企业管理有限公司与张金成的股权转让事宜已完成过户登记手续。 

    本次权益变动后，拉萨知合企业管理有限公司持有公司 8,050,000 股，占

公司股份总数的 5％；张金成持有公司 9,650,009 股，占公司股份总数的 6％，

上述权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化。 

特此公告 

 

西安宏盛科技发展股份有限公司董事会 

二〇一六年十月二十一日 


